
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

  

от 28 августа 2020 года                                                                        № 254/689-4 

с. Глядянское 

 

 

Об изготовлении специальных трафаретов для самостоятельного 

заполнения бюллетеня избирателями, являющимися инвалидами по 

зрению, при проведении выборов депутатов Курганской областной 

Думы седьмого созыва 

 

 

В соответствии с пунктом 2
1
 статьи 63 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

Притобольного района решила:  

 

   1. Изготовить специальные трафареты с прорезями на месте 

квадратов в избирательном бюллетене для проставления знака по строкам, 

относящимся к кандидатам, в количестве 27 штук для самостоятельного 

заполнения бюллетеня избирателями, являющимися инвалидами по зрению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Притобольного района 

В.А. Куприну. 
 
 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района  

 

 

 

 

 

 

 

 

        Э.А.Черняк 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района  

 

 

 

 

 

В.А.Куприна 
 

 


